

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka**

Objednatel: **OÚ Lipůvka**
Lipůvka 146
679 22 Lipůvka

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **TEPS plus s.r.o.**
Dukelská třída 140/47
614 00 Brno

IČO: **25333909**

DIČ: **CZ25333909**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			15 484,00
MON			-38 068,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-22 584,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-22 584,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 742,64 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK

Cena celkem s DPH

-27 326,56 CZK

v

Lipůvka

dne

27.12.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

OBEC LIPŮVKA
679 22 LIPŮVKA 146
IČO 280 589 ©

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D2.	OÚ Lipůvka	0	-22 584,00	-4 743	-27 327	100
D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění	0	4 386,00	921	5 307	-19
D2.2	Otopná soustava	0	31 317,00	6 577	37 894	-139
D2.3	Rozvod plynu	0	8 870,00	1 863	10 733	-39
D2.4	Technologie zdroje tepla - zdravotnické	0	-29 089,00	-6 109	-35 198	129
D2.5	MaR - měření a regulace	0	-38 068,00	-7 994	-46 062	169
Celkem za stavbu		0	-22 584,00	-4 743	-27 327	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	0
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			0,00	0
700B	Demontáže	PSV			0,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			8 870,00	-39
724	Strojní vybavení	PSV			-29 089,00	129
731	Kotelny	PSV			0,00	0
731-1	Odkouření	PSV			0,00	0
732	Strojovny	PSV			4 386,00	-19
733	Rozvod potrubí	PSV			1 200,00	-5
734	Armatury	PSV			1 085,00	-5
735	Otopná tělesa	PSV			29 032,00	-129
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			-38 068,00	169
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-22 584,00	100

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.1	Technologie zdroje tepla - vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 732		Strojovny				4 386,00		5 307,06
	VCP	Dodávka a montáž čerpadla GRUNDFOS Conlift	soubor	1,00000	4 356,00	4 356,00	21,00	5 270,76
75	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01000	3 000,00	30,00	21,00	36,30

CELKEM

4386

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.2	Otopná soustava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00		0,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				1 200,00		1 452,00
34	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (úpravy stáv.přípojek OT)	h	4,00000	300,00	1 200,00	21,00	1 452,00
Díl: 734		Armatury				1 085,00		1 312,85
36	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	2,00000	80,00	160,00	21,00	193,60
40	55121100134R	Ventil radiátorový V-exakt II DT 15 (1/2") přímý, vnitřní závit	kus	2,00000	455,00	910,00	21,00	1 101,10
43	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00500	3 000,00	15,00	21,00	18,15
Díl: 735		Otopná tělesa				29 032,00		35 128,72
	VCP	Oprava tělesa v sále	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	21,00	1 452,00
	VCP	Radiátor deskový Korado 21 5050 Klasik white RAL9016 dodávka a montáž (soc.zařízení 2.NP)	soubor	2,00000	4 356,00	8 712,00	21,00	10 541,52
	VCP	Radiátor deskový Korado 33 6120 Klasik white RAL9016 výměna tělesa v knihovně , dodávka a montáž	soubor	1,00000	10 264,00	10 264,00	21,00	12 419,44
	VCP	Radiátor deskový Korado 22 R 5120 white RAL9016 výměna tělesa na poště , dodávka a montáž	soubor	1,00000	8 856,00	8 856,00	21,00	10 715,76

CELKEM

31317

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.3	Rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize					0,00	0,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				8 870,00		10 732,70
	VCP	Úprava plynoměrné sestavy (výměna regulátoru tlaku plynu Skuteč Alz-6U/BD solo a kulového kohoutu DN 40)	soubor	1,00000	8 870,00	8 870,00	21,00	10 732,70

CELKEM

8870

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.4	Technologie zdroje tepla - zdravotnicka

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00		0,00
Díl: 724		Strojní vybavení				-29 089,00		-35 197,69
32	42212253034	Automatické doplňovací zařízení vč.systém.oddělovače 0,4 m3/hod, 10bar, min.vstup.tl. 1,3bar, 230V, např. reflex Fillcontrol Plus Compact	kus	-1,00000	18 621,00	-18 621,00	21,00	-22 531,41
34	484816030234F	Systémové tlakové čidlo doplňovacího zařízení, např. Reflex - FE externí tlak.čidlo	kus	-1,00000	3 324,00	-3 324,00	21,00	-4 022,04
35	55110062R	Hadice FLEXI sanitární 3/4" 50cm	kus	-2,00000	154,00	-308,00	21,00	-372,68
36	PT47210	Automatický změkčovací filtr s elektronik.objemovým řízením, Rp1/2", objem pryskyřice 10l, 230V/50Hz, 0,3-1,2m3/hod, vč. příslušenství; např. kabinetní AZK2	kus	-1,00000	14 316,00	-14 316,00	21,00	-17 322,36
	VCP	Dodávka a montáž změkčovacího zařízení Reflex - Fillsoft I vč. náplní	soubor	1,00000	7 480,00	7 480,00	21,00	9 050,80

CELKEM

-29089

Položkový rozpočet

S:	185Z042	Rekonstrukce soustavy vytápění v objektu OÚ Lipůvka
O:	D2.	OÚ Lipůvka
R:	D2.5	MaR - měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				-38 068,00		-108 900,00
1	M36-001	Elektroinstalace+MaR - dodávka+montáž, (předběžná cena)	kpl.	-1,00000	90 000,00	-90 000,00	21,00	-108 900,00
1	M36-001	Elektroinstalace+MaR – dodávka+montáž skutečně provedené práce	kpl.	1,00000	51 932,00	51 932,00	21,00	62 837,72

CELKEM

-38 068,00